
様式第12号

特定業務共同企業体名 ※記入欄に過不足が生じる場合は、適宜、列の追加・削除をしてください。

単位：円（税別）

小計 合計

サーバ・通信機器費用 0

ソフトライセンス費用 0

設計・開発費用 0

各種設定費用 0

サーバ・通信機器費用 0

ソフトライセンス費用 0

設計・開発費用 0

各種設定費用 0

サーバ・通信機器費用 0

ソフトライセンス費用 0

設計・開発費用 0

各種設定費用 0

サーバ・通信機器費用 0

ソフトライセンス費用 0

設計・開発費用 0

各種設定費用 0

機器費用 0

ソフトライセンス費用 0

設計・開発費用 0

各種設定費用 0

サーバ・通信機器費用 0
ソフトライセンス費用 0
設計・開発費用 0
各種設定費用 0

0

0

0

0

影響調査費用 0

計画作成費用 0

データ抽出費用 0

データ移行作業費用 0

サーバ・通信機器費用 0

ソフトライセンス費用 0

設計・開発費用 0

各種設定費用 0

- 0 0

- 0 0

0総合計

0

0

0

0

0

校務支援システム環境

構築関連費用

資産管理システム環境

構築関連費用

多要素認証システム環境

構築関連費用

0

システム環境構築費用

環境構築・運用に係るコンサルティング費用

運用保守費用

教育データの分析基盤構築

環境移行費用

校務連携のための既存学

習系機能拡張費用

価格提案書の内訳書

大項目 小項目 単価 数量
金額

備考中項目

インフラ環境構築費用

セキュリティ環境整備費用

(ゼロトラストor境界防御)

ネットワーク環境構築費用

校務系データ保存環境

(共有フォルダ)関連費用

0

0

0
必要に応じて項目を記載

してください。

【JV】


